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Shkoila 9-r'jecare "Harndi VIansaku"Zall-Dajt, Tirane , ne zbatim te Ligjit Nr. 69i2012 "Pdr

sistemin arsimor parauniversitar nE RepuoiikHn e Shqiperise", td Udledzimit Nr.35, dare ;0.09"2014

"Fe;: or'lcedurat e levizjes paraiele, em€rtrnit drLe t€ largiinit nga puna te rndsuesit ne instiluci*nin

pubiik sd arsimit parauniversitai", shpall njaf'fi-rin e kerl<esave pEr lionkurirn, pir vendin e liie ie

punds nd pozicionin Gjeografise ne :

X. Shkolla 9-vjecare "Hamdi Mansaku"Zall-Da.jt, Tirar:r€. Te gjithe mesuesit e k6tij profili (profili

Flistori-Gjeografi), te interesuar pdr k€rf pozicion pune (l'{6sues AMi-l Gjeografi 1, duirer r#

paraqesin prar're drejtorisd sd Shkollds 9-vjecare "F{arrdi Mansaku"Zail-Lraj:" Tirarre,

doki;mantacionrn e mdposhtdm ;

a) Diplorn€ td ciklit te dytd t€ studimeve un,versitare, sipas percaktimeve td nenrt 5? te l-i$it

Itk.69D0n2, datd 2\"A5.20I2 "P€r sisten-rin arsirnor para'unl''zersitar ne Repubiikdn e Snqipdrisd",

{fbtokooje e n'cierizuar e 'dipiomes dhe lis;es se ,iotave te shkclies sd larte).

bi CV dhe kopje te ddshmive apo dokumente qe vbrtetojnd pohirnet nd CV (sipas 'arodeiit ld

sdreakt';ar nd shtojcen Nr.1, bashkelidhur Uiihezimit Nr.35, dare 30.09.2014).

e) Ta.bel6n e t€ dh6nave pdr aplikant (Sipas rncdelit td pCIreaktuar nd slito.jcdn Nr. 2. bashkeLelhr;r

udlaezimit Nr.3 i, dat€ 30.09.20 1 4).

d) R-a:pcrtin mjeko - ligjor.

e) Deshminb e masave disiplinore n€ fuq, n€ np,arkim te tij. (Nese nuk ka e delclaron rne shkd,rr cid

nuk ka).

$ Ddshrnin€ e penalitetit, te ldshuar jo rne laerEt:;e tre mua.j para dates sE aplikirri*..

Dorezimi i dokumentacionit te aplikimit per kc.rkurim , do te behet prane rirejtoris'd se Shloilss 9-

rijecare Zall-Dait, Tiran€, me ad,resd Zall4ajt.Tirane , cdo dite nga ora 08:00 - r4:00.

Afatl i fundit p€r dorezirnin e doku.mentacionit td aplikiirait pHr konkurim , Co ,e jete cl-ata

01.05.2015 ora 14.00.

Dokirmentacioni pdr apllkim drr€zohet rC dre,,iorine e Shkolles 9-vjecare "Hamdr &fansaku"Zali-

Dajt, Tiran€, me pr,lcesverbal dordzimi"
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Shkctla 9-r'jecare "Hamdi N4ansaku"Zall-Dajt" Tirzrnd , nd zbatim te Ligjit Nr. 59;'2011, "Fer

sis're.inin arsimor parauniversitai nE Repurrliken e Shqip€risd", te i*ldhezimit Nr.35, da:.: 30"09"2tr14

"Per procecurat e lEvizjes pararele, erner:rnit cliL,^ te i,arglrnit nge puna td mesu:sit ne -:irstn;LlJrLliltn

p".r.biik'rd arsirnit parauniversitai", shpaln njofiitin e kdrkesave pUr konkurim, per rrenCin e lrre id

punds nd pozicionin Arsiuli Filior n€ :

i. Shkolla 9-vjecare "Harndi h'Iansaku"?-all-lla1t, TiraLrE. T'A glithe mesuesit e kiitij profili iorofili

Arsimi Fillor), te interesuar per kdtd pozicicn pune {Nf€sues AF}, duhet te par::,qesi:r p,l'arre

drejt*nsd se Shkollds 9-vje:are "F{amcii Mansaku"Zaii-Dajt, Tiran€, ciokume rtacio,t.r ,:

rndpcshtdm:

a) fiipiornd td ciklit te dy'fe t; studimeve unlversitaro, sipas percaktimeve le nen.t 17 te -rgjit
1rir"69120X2, dat$ 2LA6.2A0 "Pdr sisrerrin arsimor parauniversitar nd Republikdn e Saqiperrs€]",

{forio,rcpje e noterizuar e dipion.ds dhe lis:ds se rrotave t,i sirkclies se la:te).

b) CV dhe kopje t€ d€slimil'e apo dok-umentv qd vertetojn€ pohirnet ne Cr/ (sipas inocierii .d

percakt:ar n€ shtojc€n Nr.i, bashkeiidhur Udhdzimit i{r.35, da# 30.09.2014).

c'r Tabcldn e td dhenave per aplikant (Sipas rncdelit t€ pdrcaktuar nd shtojedn }trr. 2. oashiGl;Chr-rr

Udl:ezimit Nr.3 5, dat€ 30"09.20 14).

C) R-zrpcrtin mjeko - ligjor.

e) Ddshmin€ e masave disiplinore nd fuq, n# ngarkim te ti.j. {Nese riu"k. ka e deklaror, n; shkii n ere

nu*r ka)"

I Ddshnind e penalitetit, t€ ldshuar jo mt her€t se tre muaj para datds sd aplikirnit.

Doidzirni i dokumentacionit td aplikineit odr konkurim , do te behet prane drejtorise se Shl<,olles 9-

'4ecare Zall-Dajt, Tirand, me adresd Zall^Dajt,'l,rane " cdo ditd nga ora 08:00 - 14:00.

Afafi i fundit p€r dor€zimin e dokumontacic,nit td aplikimit p6r konkuririi , C* ;i: jetrj ,-iaia

01.05.2C15 ora 14.00"

Dokumentacioni p€r aplikirn clorezohet ne dre.itorin€ e Shkolies 9-vjecare "Ftramdi M:nsakri"Za!1-

ilajt. Tirane, me procesverbai dcrezirni.
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